L’ente Finanziatore (GSK) si impegna a corrispondere il 
finanziamento dello studio secondo la seguente milestone:  

- EURO 7.700,00 (settemilasettecentosettanta/zero) + I.V.A., al ricevimento della raccomandata di cui 
all’art. 2 (i), a titolo di primo acconto;  

- EURO 30.670,00 (trentamilaseicentosettanta/zero) + I.V.A. all’arruolamento del primo paziente, a 
titolo di secondo acconto;  

- EURO 30.670,00 (trentamilaseicentosettanta/zero) + I.V.A. all’arruolamento del 25% dei pazienti 
previsti dal protocollo, a titolo di terzo acconto;  

- EURO 30.670,00 (trentamilaseicentosettanta/zero) + I.V.A. all’arruolamento del 50% dei pazienti 
previsti dal protocollo, a titolo di  quarto acconto;  

- EURO 23.000,00 (ventitremila/zero) + I.V.A. all’arruolamento di tutti i pazienti previsti dal protocollo, 
a titolo di quinto acconto;  

- EURO 30.640,00 (trentamilaseicentoquaranta/zero) + I.V.A. al termine della Sperimentazione, a 
saldo, previa consegna a GSK di quanto previsto all’art. 8(e) e pubblicazione del riepilogo dei 
risultati nel sito AIFA, nonchè invio a rivista specializzata. 

In nessun caso tale emendamento richiederà un ampliamento dei fondi di ricerca già previsti e stanziati.